
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC AHPO-WI-CHAPI FEMMINA 22/10/11 11/162288 380260080168364 Guerra Serena 3° ECC 100
2 BKPD APOLDA VOM DRILAND FEMMINA 16/06/12 12/155755 276097202257093 Maffei Gloria B 55
3 BNPD DIEGO ARMANDO DELLA COSTA D'AMALFI MASCHIO 28/04/12 12/70946 380260070104091 Maffei Gloria MB 84
4 BKPD DOMITILLA DELLA COSTA D'AMALFI FEMMINA 28/04/12 12/70943 380260070104235 Trainiti Alessandra MB 79
5 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta 2° ECC 100
7 BNPD OBLO' MASCHIO 01/08/11 11/138033 380260000673323 Amici Alessandra 1° ECC 100 CAC

9 BNPC AHPO-WI-CHAPI FEMMINA 22/10/11 11/162288 380260080168364 Guerra Serena 3° ECC 100 RRCAC
11 BNPD DIEGO ARMANDO DELLA COSTA D'AMALFI MASCHIO 28/04/12 12/70946 380260070104091 Maffei Gloria ECC 96
12 BKPD DOMITILLA DELLA COSTA D'AMALFI FEMMINA 28/04/12 12/70943 380260070104235 Trainiti Alessandra ECC 100
13 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta 1° ECC 100 CAC
14 BNPC MAGIK RAINBOW FANTASTICA FEMMINA 18/05/12 13/20695 643034100237700 Sponchia Simona B 50
15 BNPD OBLO' MASCHIO 01/08/11 11/138033 380260000673323 Amici Alessandra 2° ECC 100 RCAC
16 BNPD SWEET CRUDELIA VITORAZ FEMMINA 27/03/12 12/162621 380260040430153 Trainiti Alessandra B 50

17 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/11 11/132749 380260000643679 D'Angelo Mariassunta 1° ECC 100 CAC

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB

DELEGATO ENCI:
Palladini Antonio - Silva Marcello - Ramirez Antoine - Tango RoccoCIMAFAVA DI CARPANETO

30/03/2013

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

LEGENDA RAZZE:



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BKPD ECCO MASCHIO 16/09/09 09/156361 380260060004826 Amici Alessandra 2° ECC 100 RCAC
2 BNPD OPPS MASCHIO 01/08/11 11/138033 380260000673323 Amici Alessandra ECC 100
3 BNPC TARQUINIO-PRISCO DELL'ISOLA DEI BASSOTTI MASCHIO 03/08/08 09/82331 93000010032846 Miano Angelo 1° ECC 100 CAC

3A BKPC UVA DI MARPAL FEMMINA 06/05/11 11/131286 380260000545035 Re Angela 3° ECC 100 RRCAC

4 BNPD IKEA DI CASA MAINARDI FEMMINA 16/08/10 10/179594 380260070057286 Prevelato Eleonora MB 88

5 BKPD ECCO MASCHIO 16/09/09 09/156361 380260060004826 Amici Alessandra 1° ECC 100 CAC
7 BNPD OPPS MASCHIO 01/08/11 11/138033 380260000673323 Amici Alessandra 2° MB 86

8 BNPD APRITISESAMO  DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/08 08/125643 968000004932146 Marini Daniela 2° MB 80
9 BNPD IKEA DI CASA MAINARDI FEMMINA 16/08/10 10/179594 380260070057286 Prevelato Eleonora 1° ECC 94

11 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda 2° ECC 100 RCAC
12 BSPC SOZVEZDIE VIRGO GUARANA' MASCHIO 18/09/11 12/63251 643094100116214 Voronova Katerina 1° ECC 100 CAC

13 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 1° ECC 100 CAC
14 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 2° ECC 94

16 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda 1° ECC 100 CAC
17 BSPC SOZVEZDIE VIRGO GUARANA' MASCHIO 18/09/11 12/63251 643094100116214 Voronova Katerina 2° MB 76

18 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 2° MB 76
19 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ECC 100 CAC

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio - Silva Marcello - Ramirez Antoine - Tango Rocco
30/03/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD ELINA VOM ROGGENHOF FEMMINA 30/03/01 0102337R 10DE543 Stefan/Vanessa Fuß 1° ecc 270 CAC 
2 BSPD LORBAS VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 26/04/09 09T1387R 39LE44 Hans Blecker 2° ecc 269 RCAC 
3 BSPD OPAL VON DER BISMARCK-EICHE FEMMINA 05/06/11 11T1504R 276096909106646 Nadine Ziegler 3° MB 255
4 BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann MB 251
5 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea MB 240
6 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea MB 244

1 BSPD BETTA FEMMINA 23/07/09 09/151286 380260010003500 Bertella Claudio 1° ECC 100 CAC
2 BSPD BORN TO BE  TOCAI MASCHIO 03/07/11 11/124214 380260000674151 Ranza Lucia 2° MB 75
3 BSPD HEROIC  HEATHCLIFF  DEL  TOCAI MASCHIO 26/07/10 10/159212 380260040308585 Ranza Lucia NC
4 BSPC KULDNE TALISMAN VIVA VERONA FEMMINA 16/01/12 12/78834 900088000070345 Maffei Gloria B 50

2 BSPD BORN TO BE  TOCAI MASCHIO 03/07/11 11/124214 380260000674151 Ranza Lucia NC
3 BNPD BREAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi MB 78
4 BSPD IDA VOM ROGGENHOF FEMMINA 08/08/10 DTK 10t3094r 276098104046180 Cinelli Luigi MB 78
5 BSPD KATHLEEN DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/138659 380260040721086 Ranza Lucia NC
6 BSPD KONRADINA DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia 2° MB 78
7 BSPD XAVER VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 27/05/10 111387 276098102911643 Malcotti Mauro 1° MB 78
8 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi MB 78

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Antonio Palladini - Marcello Silva  - Antoine Ramirez - Rocco Tango
30/03/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC - CACIT - BASSOTTI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU LEPRE  - Sp - BASSOTTI  - LIBERA



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta 1° ECC 100 CAC

2 BNPC ETOILE DEL VANHELSING FEMMINA 15/08/10 10/174485 380260000413400 Jaci Ortensia Silvana ECC 90
3 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta 1° ECC 100 CAC
4 BKPD KIA VOM FLADDER FEMMINA 31/01/11 11/141147 380260000451460 Blensgen Petra 2° ECC 100 RCAC

5 BNPC CYNAR MASCHIO 03/04/08 09/21692 941000001739180 Sorani Marina MB 78
6 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella 1° ECC 100 CAC
7 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/11 11/132749 380260000643679 D'Angelo Mariassunta 2° ECC 100 

1 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ECC 88
2 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ECC 88 CAC

1 BSPL DANDY'LEE VON LAWRANSHOME MASCHIO 26/02/08 SHSB/LOS: 250269801213226 Stäheli Katharina 1° ECC 100 CAC
2 BSPD DELIZIA DEL LAGO PRILE FEMMINA 02/11/10 1113046 380260000502808 Pascarella Gabriel 2° MB 75

3 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta 1° ECC 100 CAC

4 BNPD AKKA FEMMINA 21/06/09 09/127529 380260000137695 Amici Alessandra 1° ECC 100 CAC
5 BNPD APRITISESAMO  DELLA TAVOLA ROTONDA MASCHIO 13/05/08 08/125643 968000004932146 Marini Daniela 2° ECC 100 RCAC
6 BNPD ICEBERG DEL GOTHA MASCHIO 06/06/01 01/180771 1GTH23 Cesari Rosella MB 90

1 BSPD DHARMA FEMMINA 11/04/11 11/110263 380260000347164 Tallacchini Gloria MB 85
2 BSPD DODI' FEMMINA 30/07/10 10/174331 380260040203648 Tallacchini Gloria 3° ECC 94
3 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ECC 97
4 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ECC 97

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio - Silva Marcello - Ramirez Antoine - Tango Rocco
31/03/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

CACCIA PRATICA  - Was CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhPoR CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

TRACCIA SU LEPRE  - Sp - BASSOTTI  STANDARD - LIBERA



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta 1° B 60

2 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta MB 80
3 BNPC ETOILE DEL VANHELSING FEMMINA 15/08/10 10/174485 380260000413400 Jaci Ortensia Silvana MB 88
4 BNPD HARAMIS NAXOS MASCHIO 14/03/11 los701509 BR6341 Du Fay Vallaz Brigitte 3° ECC 94
5 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 2° ECC 100
6 BNPC TARQUINIO-PRISCO DELL'ISOLA DEI BASSOTTI MASCHIO 03/08/08 09/82331 93000010032846 Miano Angelo 1° ECC 100

8 BNPD OPPS MASCHIO 01/08/11 11/138033 380260000673323 Amici Alessandra 1° B 72

9 BNPD HARAMIS NAXOS MASCHIO 14/03/11 los701509 BR6341 Du Fay Vallaz Brigitte 1° MB 86
10 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 2° B 60

12 BNPD LUCY IN THE SKY FEMMINA 06/09/10 10/200460 380260000337574 Pagella Maurizio 2° ECC 100 RCAC
13 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA FEMMINA 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile 1° ECC 100 CAC

14 BSPD FUORI DAL TUNNEL DI CASA MAINARDI MASCHIO 12/03/12 12/59406 380260000572634 Cavallero Federica NC
15 BSPD VENDETTA TREMENDA VENDETTA DEL MOLPO FEMMINA 05/11/11 12/20905 380260000673038 Parodi Stefania 1° ECC 100 CAC

16 BSPD HELLO UNICO MASCHIO 20/10/09 10/42957 380260040015124 Antonini Emma ECC 92
17 BSPD LORBAS VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 26/04/09 09T1387R 39LE44 Hans Blecker 1° ECC 100 CAC

17A BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann 2° ECC 100 RCAC
19 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda ECC 94
20 BSPD TABATA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 07/09/11 11/159293 380260040890336 Fusi Elena B 63

21 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 3° ECC 100 RRCAC
22 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 2° ECC 100 RCAC
23 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ECC 100 CAC

24 BSPL ALADINE DE LA COUR-AUX-VENTS FEMMINA 29/08/11 LOS 703739 756094500210721 Stäheli Katharina MB 75
25 BSPD LORBAS VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 26/04/09 09T1387R 39LE44 Hans Blecker 2° ECC 94
26 BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann 1° ECC 94
27 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda 3° ECC 94

28 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 2° ECC 94
29 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ECC 100 CAC

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio - Silva Marcello - Ramirez Antoine - Tango Rocco
31/03/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD KONRADINA DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia 1° B 50

2 BSPL ALADINE DE LA COUR-AUX-VENTS FEMMINA 29/08/11 LOS 703739 756094500210721 Stäheli Katharina B 50
3 BSPD EDDA DEL TOCAI FEMMINA 20/09/09 09/165769 981100002151007 Ranza Lucia B 50
4 BSPD LORBAS VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 26/04/09 09T1387R 39LE44 Hans Blecker B 63
5 BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann 1° ECC 100 CAC
6 BSPD OPAL VON DER BISMARCK-EICHE FEMMINA 05/06/11 11T1504R 276096909106646 Nadine Ziegler B 59
7 BSPD TABATA DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 07/09/11 11/159293 380260040890336 Fusi Elena B 50

8 BSPD BEHAVE YOURSELF FEMMINA 03/07/11 11/124234 380260000670480 Pagella Maurizio MB 82
9 BSPD FETONTE DEL CERVO MASCHIO 14/10/07 08/96506 981100000509941 Fusi Elena 1° ECC 100 CAC

10 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco B 51
11 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda NC

12 BNPD OBLO' MASCHIO 01/08/11 11/138033 380260000673323 Amici Alessandra NC

13 BKPD ECCO MASCHIO 16/09/09 09/156361 380260060004826 Amici Alessandra 1° B 49
14 BNPD HARAMIS NAXOS MASCHIO 14/03/11 los701509 BR6341 Du Fay Vallaz Brigitte NC

15 BNPD ASCANIO DI CASA MAINARDI MASCHIO 06/04/10 10/112055 380260070026749 Cavallero Federica NC
16 BKPD GUDWIL'S SHUGART SHIPSSHAPE MASCHIO 18/10/09 LOS 697563 756095200140595 Rubinato Franco NC

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio - Silva Marcello - Ramirez Antoine - Tango Rocco
31/03/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD ELINA VOM ROGGENHOF FEMMINA 30/03/01 0102337R 10DE543 Stefan/Vanessa Fuß 1° ecc 270 CAC 
2 BSPD LORBAS VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 26/04/09 09T1387R 39LE44 Hans Blecker 2° ecc 269 RCAC 
3 BSPD OPAL VON DER BISMARCK-EICHE FEMMINA 05/06/11 11T1504R 276096909106646 Nadine Ziegler 3° MB 255
4 BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann MB 251
5 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea MB 240
6 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea MB 244

1 BSPD BETTA FEMMINA 23/07/09 09/151286 380260010003500 Bertella Claudio 1° ECC 100 CAC
2 BSPD BORN TO BE  TOCAI MASCHIO 03/07/11 11/124214 380260000674151 Ranza Lucia 2° MB 75
3 BSPD HEROIC  HEATHCLIFF  DEL  TOCAI MASCHIO 26/07/10 10/159212 380260040308585 Ranza Lucia NC
4 BSPC KULDNE TALISMAN VIVA VERONA FEMMINA 16/01/12 12/78834 900088000070345 Maffei Gloria B 50

2 BSPD BORN TO BE  TOCAI MASCHIO 03/07/11 11/124214 380260000674151 Ranza Lucia NC
3 BNPD BREAVE HEART WIT DE MARKIEZENSTAD MASCHIO 26/08/05 06/109696 528140000183752 Cinelli Luigi MB 78
4 BSPD IDA VOM ROGGENHOF FEMMINA 08/08/10 DTK 10t3094r 276098104046180 Cinelli Luigi MB 78
5 BSPD KATHLEEN DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/138659 380260040721086 Ranza Lucia NC
6 BSPD KONRADINA DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia 2° MB 78
7 BSPD XAVER VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 27/05/10 111387 276098102911643 Malcotti Mauro 1° MB 78
8 BSPD ZEUS  VOM FRISCHLINGSHOF MASCHIO 15/12/10 DTK 11t0475r 276098104143333 Cinelli Luigi MB 78

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Antonio Palladini - Marcello Silva  - Antoine Ramirez - Rocco Tango
30/03/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA MULTIPLA - Vp - CAC - CACIT - BASSOTTI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU LEPRE  - Sp - BASSOTTI  - LIBERA



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC DESERT QUEEN PRISCILLA DI SILVALLEGRA FEMMINA 07/11/11 12/21918 380260000640344 Frigoli Cristina 2° ecc 100
2 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC

3 BKPC BAUCHAL'S QUEL DOMMAGE MASCHIO 27/11/08 09/122480 981100002105239 Frigoli Cristina 3° ecc 100
4 BNPC DESERT QUEEN PRISCILLA DI SILVALLEGRA FEMMINA 07/11/11 12/21918 380260000640344 Frigoli Cristina 1° ecc 100 CAC
5 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 100 RCAC

7 BNPC CYNAR MASCHIO 03/04/08 09/21692 941000001739180 Sorani Marina 1° ecc 100 CAC
8 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 2° ecc 100 RCAC
9 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/11 11/132749 380260000643679 D'Angelo Mariassunta 3° ecc 100

1 BSPC JAMBALAYA GENS RUBRA FEMMINA 18/08/10 10/184641 10184641 Corsano A. Davide NC
2 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda 1° MB 75

3 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 80 CAC

4 BSPD RAVNSAGER'S QUALITY OF OCEAN MASCHIO 27/01/07 DK 208224000206273 Ranza Lucia 1° ecc 100 CAC

1 BSPL ALADINE DE LA COUR-AUX-VENTS FEMMINA 29/08/11 LOS 703739 756094500210721 Stäheli Katharina 3° MB 75
2 BNPD ASCANIO DI CASA MAINARDI MASCHIO 06/04/10 10/112055 380260070026749 Cavallero Federica B 50
4 BSPD KATHLEEN DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/138659 380260040721086 Ranza Lucia B 50
5 BSPD KONRADINA DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia 2° MB 78
6 BSPD SHERRY DU CLOS DES CHIPIES FEMMINA LOF702650 756095200107595 Gonnet Mathilda MB 75
7 BSPD ZABAIONE DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 18/09/08 09/69413 982009106761279 Candian Marco 1° MB 91

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio, Silva Marcello, Ramirez Antoine, Tango Rocco
01/04/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhPoR CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhPoR CAC - BASSOTTI - LIBERA

TRACCIA SU LEPRE  - Sp - BASSOTTI  STANDARD - LIBERA



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD HARAMIS NAXOS MASCHIO 14/03/11 los701509 BR6341 Du Fay Vallaz Brigitte 1° ecc 100  CAC
2 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 3° ecc 94
3 BNPC TARQUINIO-PRISCO DELL'ISOLA DEI BASSOTTI MASCHIO 03/08/08 09/82331 93000010032846 Miano Angelo 2° ecc 100 RCAC

5 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100  CAC

6 BNPD HARAMIS NAXOS MASCHIO 14/03/11 los701509 BR6341 Du Fay Vallaz Brigitte 1° ecc 100  CAC

8 BNPD RHEASILVIA DELLA GHERMINELLA FEMMINA 03/10/09 10/21699 382600000225975 Floriana Gentile 1° ecc 100  CAC

9 BSPC JAMBALAYA GENS RUBRA FEMMINA 18/08/10 10/184641 10184641 Corsano A. Davide NC
10 BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann 1° ecc 100  CAC

11 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 1° ecc 100  CAC
12 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 2° ecc 100  

13 BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann 1° MB 88

14 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 2° MB 88
15 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda 1° ecc 100  CAC

PROVE PER BASSOTTI AMICI BASSOTTO CLUB
CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio - Silva Marcello- Ramirez Antoine - Tango Rocco
01/04/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE: B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BSPD KONRADINA DEL TOCAI MASCHIO 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia NC

2 BSPD ALICE FEMMINA 23/05/11 11/92390 380260000519529 Monti Giuseppe 3° MB 91
3 BSPL DANDY'LEE VON LAWRANSHOME MASCHIO 26/02/08 SHSB/LOS: 250269801213226 Stäheli Katharina B 55
4 BSPD EDDA DEL TOCAI FEMMINA 20/09/09 09/165769 981100002151007 Ranza Lucia NC
5 BSPD NITRO VON DER BISMARCK-EICHE MASCHIO 10/04/11 11T0754R 276096909089734 Frank Hansmann 1° ecc 100  CAC
6 BSPD PLUTO MASCHIO 28/08/10 10/182386 380260000328393 Piccin Lorenzo 2° ecc 100  CAC

7 BSPD MARILYN MONROE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 27/10/09 10/46812 380260040290076 Rubinato Franco 1° B 54
8 BSPD PROTSIONUS PALADINO MASCHIO 26/05/09 LOS 689640 689640 Gonnet Mathilda NC

10 BNPD ASCANIO DI CASA MAINARDI MASCHIO 06/04/10 10/112055 380260070026749 Cavallero Federica 1° ecc 100  CAC

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro 

PROVE SOPRATERRA AMICI BASSOTTO CLUB

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - GIOVANI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI - CAMPIONI

CIMAFAVA DI CARPANETO Palladini Antonio- Silva Marcello - Ramirez Antoine - Tango Rocco
01/04/2013 DELEGATO ENCI:
LEGENDA RAZZE:
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